
 

平成２３年 ５月１７日 

会員の皆様へ 

㈳群馬建築士会 前橋支部 女性部 

  部長  林 美 幸 

TEL:027-266-0505  FAX:027-266-4403 

 

薫風の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

この度の東日本大震災により、犠牲になられた方、被災された皆様に対しまし

て、心よりお見舞い申し上げます。 その大津波による原子力発電所の大事故は、

未だに見通しが立たず、この夏の節電努力は必須です。 

 この様な折、地球温暖化などの環境問題に取り組み、環境カウンセラーとしてご

活躍されている、片亀光氏を講師にお招きし、家庭で楽しく省エネを実践するこ

つなどのお話を伺いたいと定例会・環境講座を企画しました。 

ご多用中とは存じますが、是非ご参加下さいます様ご案内申し上げます。 

 

６ 月 定 例 会 ・ 環 境 講 座 

 

□日 時 ： 平成２３年 ６月 ４日(土) １９：００～２１：００ 
 

□場 所 ： 前橋市総合福祉会館 ３階 第一会議室 

（前橋市日吉町２－１７－１０) 
 

□内 容 ： 『実践しよう！エコ生活』～できることからＣＯ２
こ つ

ＣＯ２
こ つ

削減 

講師：片
かた

亀
かめ

 光
ひかる

 氏 

 

 

 

 

  □参加費 ： 無 料 ※一般の方もＯＫです。お友達を誘って参加して下さい。 

 

  □申し込み： 下記に記入の上、FAXで０２７－２６６－４４０３(林美幸)まで 

 

□締め切り： ５月３１日(火)まで。(申し込み多数の場合、先着順)   

 

 

－◇－◇－ 参 加 申 込 書 －◇－◇－ 

＜このまま切らずにＦＡＸして下さい＞ 

氏 名                氏 名               

氏 名                氏 名               

1959年太田市生まれ。㈱環境評価機構 代表取締役。高崎経済大学非常勤講師。 
環境カウンセラー全国連合会理事。群馬県地球温暖化防止活動推進センター長代行。 
玉村町在住。環境マネジメント、廃棄物・リサイクル、バイオマス、省エネルギー、環

境 NPO活動を専門分野とし, コンサルタント、著作、講演等幅広く活躍されています。 


